※次頁以降にも変更案内がございますのでご確認ください。

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、「グランシリンジ75、150、Ｍ300」に関しましてシリンジ材質、デザイン、サイズを
変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

・ ・
G-CSF製剤

変更内容
●シリンジ外筒をガラス製からプラスチック製に変更し、デザイン、サイズを変更しました。
　（変更内容の詳細は下記および裏面をご参照ください。）

（19-10）Ｒ

包装変更のお知らせ

包装仕様変更内容一覧

シリンジ外筒の変更
旧（ガラスシリンジ） 新（プラスチックシリンジ）

シリンジラベルのデザイン変更

※イラスト、GS1コードはイメージです。
※グランシリンジ150　M300についても同様の変更となっております。

2019年7月
KK-19-05-25635

110mm 115mm

106mm 112mm

96mm 102mm

ゴム製チップキャップ

灰色部分は透明 灰色部分は透明

ネジ式プラスチックキャップ

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 個装箱及び外装箱サイズ
変更(旧→新) 入　数 変更実施

ロット番号
出荷
予定月

グラン
シリンジ75

75μg
1シリンジ 057 55000 8

個装箱:150x48x20
　 　⇒171x50x18mm

200⇒100 18X16K 2019年
8月外装箱:504x311x219

　 　⇒354x265x204mm

グラン
シリンジ75

75μg
10シリンジ 057 54999 6

個装箱:148x100x50
　 　⇒171x78x50mm

30⇒10 18X17K 2019年
8月外装箱:467x275x224

　 　⇒354x265x93mm

グラン
シリンジ150

150μg
1シリンジ 057 55002 2

個装箱:150x48x20
　 　⇒171x50x18mm

200⇒100 18X19K 2019年
9月外装箱:504x311x219

　 　⇒354x265x204mm

グラン
シリンジ150

150μg
10シリンジ 057 55001 5

個装箱:148x100x50
　 　⇒171x78x50mm

30⇒10 18X18K 2019年
9月外装箱:467x275x224

　 　⇒354x265x93mm

グラン
シリンジM300

300μg
1シリンジ 057 55004 6

個装箱:150x48x20
　 　⇒171x50x18mm

200⇒100 18X20K 2019年
9月外装箱:504x311x219

　 　⇒354x265x204mm

グラン
シリンジM300

300μg
10シリンジ 057 55003 9

個装箱:148x100x50
　 　⇒171x78x50mm

30⇒10 18X21K 2019年
9月外装箱:467x275x224

　 　⇒354x265x93mm

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

内袋、個装箱のデザイン変更
旧 新

※イラスト、GS1コードはイメージです。
※グランシリンジ150 M300についても同様の変更となっております。

1シリンジ個装箱

1シリンジ内袋フィルム

表

裏

10シリンジ個装箱

148mm 168mm

封緘テープを廃止

印字位置を移動し、デザインを変更

印字位置を移動し、デザインを変更

底面に使用する際のお願いを追記

底面に使用する際のお願いを追記